544 000,04 EUR 

- z toho úver zo Štátneho  

fondu rozvoja bývania: 543 990,00 EUR 

2. V čl. IV ods. 3 sa slová „4,60 eur (slovom: štyri eur 60 eurocentov)“ nahrádzajú slovami 

„10,04 eur (slovom: desať eur 4 eurocenty)“.  

3. V čl. IV ods. 10 sa slová „968 014,60 eur (slovom: deväťstošesťdesiatosemtisíc 

štrnásť eur 60 eurocentov)“ nahrádzajú slovami „979 600,04 eur (slovom: 

deväťstosedemdesiatdeväťtisíc šesťsto eur 4 eurocenty)“.  

Čl. II 

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR podľa 

§ 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v nadväznosti na § 5a ods.